	

	[bookmark: Дата]


[bookmark: Тема]





2

2


[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление администрации Балахнинского муниципального района Нижегородской области от 30.12.2020 № 1936 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов расположенных на территории Балахнинского муниципального округа Нижегородской области на 2021-2025 г.г.» 




[bookmark: Содержание]На основании решения межведомственной комиссии в сфере потребительского рынка Балахнинского муниципального округа Нижегородской области от 02.07.2021 года,  с учетом сохранения необходимого комплекса услуг для населения, в соответствии с Федеральным законом от 28.12.2009 № 381-ФЗ "Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации", руководствуясь Уставом Балахнинского муниципального округа Нижегородской области, Администрация Балахнинского муниципального округа Нижегородской области п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации Балахнинского муниципального района от 30.12.2020 № 1936 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов расположенных на территории Балахнинского муниципального округа Нижегородской области на 2021-2025 г.г.» (с изменениями в редакции постановления администрации Балахнинского муниципального округа Нижегородской области  от 15.04.2021 №650) следующие изменения:
1.1. Включить в «Схему размещения нестационарных торговых объектов расположенных на территории Балахнинского муниципального округа Нижегородской области на 2021-2025 г.г.» новый раздел «Киоски, павильоны» следующего содержания:

	1
	Балахнинский район,                  г. Балахна,                         пл. Дзержинского
	павильон
	1
	72,0
	торговля
	круглогодично

	2
	Балахнинский район,                  г. Балахна,                             пл. Дзержинского
	павильон
	1
	22,0
	торговля
	круглогодично


 



2. Отделу организационно-протокольной работы Администрации Балахнинского муниципального округа Нижегородской области обеспечить официальное опубликование настоящего постановления в газете «Рабочая Балахна» и размещение на официальном интернет-сайте Балахнинского муниципального округа Нижегородской области.
3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по экономике, инвестициям и имущественно-земельным отношениям (В.А.Попов).
     
     
      
Глава местного самоуправления                                                                      А.Н.Галкин


